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AIESOPIMUS 
 
Kinnulan ja Lestijärven kuntien jätevedenpuhdistamoyhtiön perustamiselle 
 

1. Osapuolet 
 

a. Kinnulan kunta (jäljempänä: ”Kinnula”) 
Y-tunnus: 0242816-6 
Keskustie 45 
43900, KINNULA 
Yhteyshenkilö: Kunnanjohtaja Erkki Nikkilä 
 

b. Lestijärven kunta (jäljempänä: ”Lestijärvi”) 
Y-tunnus: 0180774-6 
Lestintie 39 
69440, LESTIJÄRVI 
Yhteyshenkilö: Kunnanjohtaja Esko Ahonen 
 

2. Tausta ja tarkoitus 
 
Kinnulan nykyinen jätevedenpuhdistamo ei pysty vastaamaan tiukentuneisiin 
ympäristölupaehtoihin ja puhdistamo on tullut myös teknisen käyttöikänsä päähän, minkä 
johdosta se tullaan korvaamaan uudella puhdistamolla, joka valmistuu vuoden 2022 aikana. Kuten 
tälläkin hetkellä, uudella jätevedenpuhdistamolla tullaan käsittelemään myös Lestijärven 
jätevedet, jotka johdetaan siirtoviemärillä Kinnulaan. Kinnulan ja Lestijärven kunnat ovat 
valmistelleet puhdistamoyhtiön perustamista (jäljempänä: ”Keskuspuhdistamo Oy”) joka vastaisi 
uuden puhdistamon ja siirtoviemäriverkoston hallinnasta ja operoinnista.  
 
Tämä aiesopimus on tehty alustavien neuvottelujen jälkeen. Sopimuksen tarkoitus on tarkentaa jo 
sovittuja asioita, jotta osapuolet pääsisivät yhteisymmärrykseen tähän asti neuvotelluista asioista, 
sekä tulevista vaiheista.  

 
3. Sopimuksen kohde 
 
Kunnat esittävät, että perustettavan Keskuspuhdistamo Oy:n omistusosuudet tulevat olemaan: 
Kinnula 60 % ja Lestijärvi 40 %. Omistusosuudet perustuvat kuntien jätevesikuormituksen 
osuuksiin uuden puhdistamon mitoituksessa. Yritykselle esitetään muodostettavaksi viisi 
henkinen hallitus, jonka jäsenyyden jakautuvat omistusosuuksien mukaan; Kinnulasta kolme 
jäsentä ja Lestijärveltä kaksi jäsentä. Hallitus valitsee keskuudestaan vuodeksi kerrallaan 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Yrityksen kotipaikaksi tulee Kinnula.  
 
Perustettava Keskuspuhdistamo Oy tulee omistamaan uuden jätevedenpuhdistamon ja vastaa sen 
rakentamisesta sekä sen toiminnasta. Lisäksi yhtiölle tullaan siirtämään Lestijärvi-Kinnula 
jätevesien siirtoviemäriverkosto sekä siirtoviemärin pumppaamot. Siirrettävän omaisuuden 
kauppahinta tulee olemaan sen tasearvo. 
Keskuspuhdistamo Oy tulee rahoittamaan puhdistamoinvestoinnin, siirrettävän omaisuuden 
kauppahinnan, sekä alkupääoman vieraalla pääomalla. Laina tullaan ottamaan kuntarahoitukselta 
ja omistajakunnat tulevat takaamaan lainan omistusosuuksien mukaisilla vastuilla.  
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Keskuspuhdistamo Oy tulee laskuttamaan kuntia jäteveden puhdistamisesta mitatun kulutuksen 
mukaan. Jäteveden perusmaksun, sekä jätevesiverkkoon liittyvien/liittyneiden asiakkaiden 
laskuttaminen jää kuntien tehtäväksi. Keskuspuhdistamo Oy:n kunnilta laskuttama jätevesimaksu 
tullaan määrittämään siten, että Osakeyhtiön toiminta on mahdollista jätevesilaskutuksen kautta 
saatavilla tuloilla. Keskuspuhdistamo Oy:llä on oikeus laskuttaa arvion perusteella, ennen kuin 
todellinen vedenkulutus selviää mittarinluennassa.  

 
Puhdistamoyhtiön kunnilta laskuttaman jätevesimaksun suuruus määräytyy siten, että se kattaa 
puhdistamon ja siirtoviemärin toiminnasta aiheutuvat kulut. Puhdistamoyhtiö on 100-
prosenttisesti kuntien omistama yhtiö eikä sen tarkoitus ole tuottaa voittoa. Aiesopimuksen 
liitteenä on alustavat laskelmat vuoden 2019 kulutus-, sekä kustannustietojen pohjalta. Laskelmat 
perustuvat olettamukseen, että Kinnulan ja Lestijärven jätevesimäärät ja siirtoviemärin kulut 
tulevat pysymään vuoden 2019 tasolla. Laskelmissa on huomioitu uuden jätevedenpuhdistamon 
käyttö- ja ylläpito- ja rahoituskustannukset (arvio). Jäteveden hinnoittelu tarkastetaan 
puhdistamon toiminnan käynnistyttyä.  

 
4. Voimassaolo sekä sopimuksen purkaminen 
Tämän aiesopimuksen hyväksymisen myötä ryhdytään yhtiön perustamistoimenpiteisiin 
välittömästi.  

 
 
Tätä Sopimusta on tehty kaksi (2) samanlaista kappaletta, yksi (1) kummallekin osapuolelle. 
 
 
Allekirjoitukset 
 
 
Kinnulan kunta   Lestijärven kunta 
 
 
 

 
Erkki Nikkilä   Esko Ahonen 
Kunnanjohtaja   Kunnanjohtaja 
 
     

________________________________________________ 
    Susanna Tuikka 
    Hallintojohtaja 


